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Изборни предмети (? од ?): 

(Економски факултет, 5 година на студии) 3+2, 4+1 

 
 

Семестар 10 

Р.Б. Предмет ЕКТС 

1. Проектна задача 1 2 

2. Проектна задача 2 2 

3. Критички осврт 2 

4. Магистерски труд 24 

Вкупно  30 

 
 

 
 

По завршување на петтата година и одбрана на магистерскиот труд, студентот се стекнува со 300 

ЕКТС и со  звањето:  МАГИСТЕР ПО ЕКОНОМИЈА 

                                              Англиски назив: Master of Economics 


